

ALLERGY & DIETARIES

VEGGIE & VEGAN

SMALLER BITES & SHARERS

Mac 'n' Cheese Croquettes **V**

With truffle, garlic & parsley mayo. 793 kcal

Harissa, Red Pepper & Sesame Hummus **VG**

With tomato & olive tapenade, flatbread and pomegranate seeds. 540 kcal

Rendang Bites **VG**

With tikka mayo. 346 kcal

Halloumi Fries **V**

With BBQ sauce. 411 kcal

Cheesy Nachos **V**

With mozzarella, cheese sauce, jalapeños, tomato & chilli sauce, guacamole and sour cream. 1169 kcal

Vegan option available **VG** 1376 kcal recommended for 2

LUNCH

Our lunches are available Monday-Saturday until 4pm.

Vegan Ciabatta **VG**

With slow-roasted tomato, avocado, Greek style vegan feta, vegan mayo, cucumber, red onion and rocket with a side salad. 1236 kcal

Q Buttermilk-style fillet Flatbread **VG**

With onion & pepper, poppadom, tikka mayo, pomegranate seeds, coriander and a garlic & herb dip. 1207 kcal



V Suitable for vegetarians. **VG** Suitable for vegans.

VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.

+ Contains alcohol.

Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Weights stated are uncooked weights. Our burger cheese is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

SEE MAIN MENU FOR SIDES

PUB FAVES

Bang Bang Broccoli **V**

Sweet & spicy broccoli with hazelnuts and pomegranate seeds with red pepper & sesame hummus, garlic & herb, lime & coriander and sweet chilli dips. 2203 kcal

Caesar Salad **V**

Q Buttermilk-style fillet with a soft boiled egg, cheese, croutons, lettuce and a Caesar dressing. 877 kcal

Butternut Squash Ravioli **VG-M**

With tomato & herb sauce, mushrooms and truffle oil. 759 kcal

The Earth Burger **V**

Choose from THIS™ Isn't Beef burger 1098 kcal or **Q** Buttermilk-style fillet 1037 kcal with Monterey Jack cheese, sweet chilli slaw and spicy Korean sauce in a soft glazed bun with lettuce, onion and gherkin, dished up with a side of skin-on fries.

Vegan option available **VG** – switch to a Violife® cheese slice and dressed mixed salad. -239 kcal

Upgrade skin-on fries to sweet potato fries **V** -56 kcal

Add onion rings **V** 571 kcal

SWEET STUFF

S'mores Chocolate Brownie **V**

With Belgian chocolate sauce, toasted marshmallows, salted caramel sauce and Biscoff™ crumbs, with cherry compote and vanilla flavour ice cream. 634 kcal

The Daily Crumble **V**

With custard.

Vegan option available **VG** - switch to non-dairy custard.

Ask a team member for today's flavour and calorie information.

Sticky Toffee Sponge **V**

With salted caramel sauce and custard. 560 kcal

Vegan option available **VG** - remove caramel sauce and switch to non-dairy custard. -95 kcal

Cream filled cookie ice cream bites **V**

Topped with Biscoff crumbs with salted caramel sauce for dunking. 520 kcal

Espresso Martini Tiramisu Sundae **V**

Espresso martini tiramisu torte with brandy mascarpone mousse, savoiardi biscuits, coffee flavour ice cream, cream and chocolate sauce. 961 kcal

Salted Caramel Cheezecake **VG-M**

Salted caramel cheezecake on an oaty biscuit base, with vanilla non-dairy iced dessert and salted caramel popcorn. 416 kcal

NO GLUTEN-CONTAINING INGREDIENTS

These meals are made with ingredients that don't intentionally contain gluten. But since we handle gluten in our kitchens, we can't guarantee it's completely gluten-free. That means it's not suitable for people with coeliac disease. If you're ordering from this menu, please let a team member know. See our main menu for prices.

SHARERS

Cheesy Nachos **V**

With mozzarella, cheese sauce, jalapeños, tomato & chilli sauce, guacamole and sour cream.

1169 kcal recommended for 2

Sheesy Nachos **VG**

With Sheese® sauce, jalapeños, tomato & chilli sauce, guacamole and vegan mayo.

1376 kcal recommended for 2

ON THE SIDE

Dauphinoise Potatoes **V** 265 kcal

Buttery Chive Mash **V** 284 kcal

Dressed Side Salad **VG** 92 kcal

Seasonal Veg **VG** 87 kcal

Red Cabbage **VG**

with apple. 173 kcal

SWEET STUFF

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

Salted Caramel Cheezecake **VG-M**

Salted caramel cheezecake on an oaty biscuit base with vanilla non-dairy iced dessert and salted caramel popcorn. 416 kcal

ALLERGY INFO

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is a significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

V Suitable for vegetarians.

VG Suitable for vegans.

VG-M Made with vegan ingredients;

however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.